

三、分项报价表（格式）

供应商名称： 安徽仲济信息科技有限公司     
 招标项目编号： BZMC2023CG150 号     
 标包号（如为整包发标项目可不填）：

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交 货 （ 供 货）期
1	个体识别试剂盒 1	普洛麦格、200 人份/盒、DC8902	盒	6	28000	168000	自 合 同 签 字 生 效 之 日 起 60 日 历 天。
2	个体识别试剂盒 2	普洛麦格、200 人份/盒、DC7020	盒	1	30000	30000	
3	个体识别试剂盒 3	赛默飞、200 人份/盒、A35495A	盒	1	29000	29000	
4	Y 染色体案件试剂盒 1	赛默飞、100 人份/盒、A47913	盒	1	35000	35000	
5	Y-STR 辅助试剂盒	阅微基因、100 人份/盒、10407321	盒	1	19800	19800	
6	打拐试剂盒	阅微基因、200 人份/盒、10412432	盒	10	19000	190000	
7	Y 染色体试剂盒 2	阅微基因、100 人份/盒、10409331	盒	15	13000	195000	
8	超微量磁珠法 DNA 提取试剂盒	博坤生物、96 人份/盒、BK-QJ-DT96-N	盒	10	3360	33600	
9	LIZ 600	赛默飞、800 次/袋、4408399	袋	1	5000	5000	
10	高纯度甲酰胺	赛默飞、25ML/瓶、4311320	盒	8	650	5200	
11	POP-4（384）胶	赛默飞、1 袋/1 盒、4393715	盒	15	3050	45750	
12	阳极缓冲液	赛默飞、4 套/盒、4393927	盒	6	2000	12000	

13	阴极缓冲液	赛默飞、4 套/盒、4408256	盒	6	2400	14400	
14	24 道毛细管	赛默飞、24*36、4404687	盒	1	25550	25550	
15	快速提取试剂盒	普洛麦格、100ml/盒、DC4560	盒	1	15000	15000	
16	手动打孔器	阅微基因、1.0mm、10803001	支	1	2600	2600	
17	一次性 N95 口罩	维德医疗、个、/	个	200	0.9	180	
18	一次性医用防护面罩	保为康、个、/	个	100	15	1500	
19	一次性鞋套	国产、个、/	个	100	0.5	50	
20	一次性头罩	亲和美、个、/	个	100	0.2	20	
21	一次性橡胶手套	爱马斯、100 只/盒、/	盒	20	60	1200	
22	0.5-10ul 透明枪头	爱思进、96 支/盒、T-300-R-S	盒	12	24	288	
23	200ul 枪头	爱思进、96 支/盒、T-200-Y-R-S	盒	12	24	288	
24	1000ul 枪头	爱思进、100 支/盒、T-1000-B-R-S	盒	6	29	174	
25	8 排管, 0.2mlPCR 管	爱思进、125 排/盒、PCR-0208-C	盒	10	550	5500	
26	8 排管, 0.2mlPCR 管 (管盖)	爱思进、125 排/盒、PCR-02-FCP-C	盒	10	140	1400	
27	96 孔板	爱思进、10 板/盒、PCR-96M2-HS-C	盒	40	250	10000	
28	0.5-10ul 透明枪头	爱思进、1000 个/袋、T-300	袋	40	90	3600	
29	金标抗人血红蛋白(FOB)检测试剂条	布兰特、100 个/盒、/	盒	2	1100	2200	

30	金标抗人精 (PSA) 检测试剂条	布兰特、100 个/盒、/	盒	3	1100	3300	
31	血型检测试剂	英科新创、盒、/	盒	2	200	400	
32	96 孔膜	爱思进、100 张/盒、PCR-TS	盒	2	450	900	
33	超纯水	普洛麦格、1000ml/瓶、P1199	瓶	1	800	800	
34	酒精	海氏海诺、瓶、/	瓶	20	30	600	
35	脱落细胞粘取器	博坤生物、盒、BK-T-15、	盒	5	1250	6250	
36	鲁米诺潜血发现试剂	布兰特、盒、I009	盒	2	650	1300	
37	消毒液	奥妙、瓶、/	瓶	10	30	300	
38	洗手液	蓝月亮、瓶、/	瓶	10	20	200	
39	净水机滤芯	沁园、套、KRL5019	套	1	3000	3000	
40	实验室用垃圾桶配套用垃圾袋	拓牛、盒、R01	盒	10	20	200	
41	净保试剂	阅微基因、2 瓶/套、10474001	套	1	2200	2200	
42	砸牙器	布兰特、套、I072	套	1	1450	1450	
43	电动钻套装	博世、套、GSB600RE	套	1	540	540	
44	平板离心机 (国产)	可成仪器、台、L3-5K	台	1	8600	8600	
合计						882340	

供应商 (盖单位电子签章)\_\_\_\_\_安徽仲济信息科技有限公司\_\_\_\_\_

法定代表人（盖电子签章）刘波

- 注：
1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
  2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。
  3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
  4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
  5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标